Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.01.2022  г. Моршанск                                    №79

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу    по
оказанию  содействия  добровольному
переселению  соотечественников,
проживающих  за  рубежом,  на  2014-
2024  годы,  утвержденную
постановлением  администрации
города от 30.09.2013 № 1295

В  соответствии  с   решением  Моршанского  городского  Совета
народных депутатов от 29.12.2021 № 227 « О бюджете  города Моршанска на
2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом города Моршанска,
постановлением администрации  города от 11.06.2013 №772 «Об утверждении
порядка  разработки,  утверждения  и  реализации  муниципальных  программ
города  Моршанска»  (с  изменениями  и  дополнениями)  и  в  соответствии  с
уведомлением финансового управления Тамбовской области    от 27.12. 2021 №
037/826/1       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации  города
от  30.09.2013  №1295  «Об  утверждении  муниципальной  программы  по
оказанию  содействия  добровольному  переселению  соотечественников,
проживающих за рубежом, на 2014-2024 годы»:

 1. В Паспорте программы:
         1.1. Раздел «Объемы  и источники финансирования Программы» изложить
в   следующей  редакции:  «Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию
программы в 2014-2024 гг. за счет всех источников финансирования  -   806,75
тыс. рублей,   в том числе:
средства  федерального  бюджета  490,5  тыс.  рублей,  средства  областного
бюджета – 304,5 тыс. рублей, средства бюджета города – 11,75 тыс. рублей.
          Объем финансового обеспечения муниципальной программы по годам:
2014 год  -   190,5  тыс. рублей;  2015 год  -   154,0    тыс.  рублей; 2016 год -  182
тыс.  рублей;  2017 год  -   30  тыс. рублей;  2018 год - 0,00     тыс. рублей;  2019
год – 00,0  тыс. рублей; 2020 год – 0,00   тыс. рублей; 2021 год – 150,15 тыс.
рублей; 2022 год – 100,1 тыс. рублей; 2023 год – 0,00 тыс. рублей; 2024 год –
0,00 тыс. рублей».
    1.2. Абзац второго раздела «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации Программы»  изложить в следующей редакции:
           «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет
806,75 тыс.руб.,  в том числе: средства федерального бюджета – 490,5

тыс.рублей, средства областного бюджета  - 304,5 тыс.рублей, средства
бюджета города – 11,75 тыс.руб.».

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
по  оказанию  содействия  добровольному  переселению  соотечественников,
проживающих  за  рубежом,  на  2014-2024  годы» к  Программе  изложить  в
редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программе  по  оказанию  содействия  добровольному  переселению
соотечественников, проживающих за рубежом, на 2014-2024 годы» к Программе
изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. В Паспорте подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные
специалисты»:

    раздел «Объем   бюджетных ассигнований программы  » изложить в
следующей  редакции:  «Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию
подпрограммы в 2014-2024 гг. составляет  -   806,75 тыс. рублей,   в том числе:
средства  федерального  бюджета  490,5  тыс.  рублей,  средства  областного
бюджета – 304,5 тыс. рублей, средства бюджете города – 11,75 тыс. рублей.
          Объем финансового обеспечения муниципальной подпрограммы по
годам:  2014 год  -   190,5  тыс. рублей;  2015 год  -   154,0    тыс.  рублей;
2016 год -  182 тыс.  рублей;  2017 год  -   30  тыс. рублей;  2018 год - 0,00
тыс. рублей;  2019 год – 00,0  тыс. рублей; 2020 год – 0,00   тыс. рублей; 2021
год – 150,15 тыс. рублей; 2022 год – 100,1 тыс. рублей; 2023 год – 0,00 тыс.
рублей; 2024 год – 0,00 тыс. рублей».
          1.6. Абзац первый раздела 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых  для  реализации  подпрограммы»  подпрограммы  «Проект
переселения  «Квалифицированные  специалисты»  Программы  изложить  в
следующей редакции:
         «Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  подпрограммы
составляет 806,75 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета –
490,5  т.  рублей;  средства  областного  бюджета   -  304,5  т.  рублей;  средства
бюджета города  - 11,75 т.рублей».
           2. Комитету социально - экономического развития и инвестиционной
деятельности    администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  на  сайте  информационно-новостного  портала  региональных
средств  массовой  информации  Тамбовской  области  www  .  top  68.  ru   и  на
официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города  А.В.Овчинникова.

Глава   города                                                                     А.В.Банников

Т.Е.Кукушкина
4-99-23
ТК 12.01.2022

http://www.top68.ru/

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е